МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ПРИКАЗ
27.04. 2020 г. № 76

Г. Чита

«О повышении квалификации профессорско-преподавательского
состава Читинской государственной медицинской академии»

В целях обеспечения повышения квалификации профессорско-
преподавательского состава ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России

ПРИКАЗЫВАЮ:

Пройти повышение квалификации по теме «COVID -  19: клинико
эпидемиологические особенности, алгоритмы диагностики, лечения,
профилактики и предупреждения дальнейшего распространения» в объёме 36
часов с 27.04.2020г. по 01.05.2020г. в дистационном формате
сотрудникам ППС ФГБОУ ВО ЧГМА согласно прилагаемому списку.

Ректор ФГБОУ ВО ЧГМА,
Д .М .Н ., доцент Д-Н. Зайцев

Исполнитель:
А.Н. Колмакова

№
п/п

ФИО Организация Должность Форма оплаты

1 Анциферова Любовь Ивановна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

2 Бабкина Ольга Викторовна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

3 Базарова Дарима Дмитриевна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

4 Балабанова Светлана Чимитовна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

5 Беляков Игорь Владимирович
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

б Белякова Наталья Валерьевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

7 Бобовский Николай Анатольевич
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

8 Бокова Ольга Петровна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

9 Бронникова Циала Паликоевна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

10 Брянская Марина Николаевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

11 Бурдинская Наталья Анатольевна
ГУЗ Читинская центральная районная
больница

Врач города Бюджет

12 Васильева Татьяна Владимировна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

13 Верхушина Ольга Николаевна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

14 Викулов Дмитрий Михайлович ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

15 Воробей Наталия Николаевна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

16 Гаврикова Ольга Викторовна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

17 Гасюта Людмила Ивановна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

18 Голубчиков Андрей Владимирович
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

19 Гринкас Мария Евгеньевна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

20 Даши-Дондокова Алена Олеговна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

21 Деревцова Ксения Анатольевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

22 Дубовая Анастасия Геннадьевна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

23 Евтушенко Светлана Николаевна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

24 Жилина Елена Александровна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

25 Иманакова Марина Владимировна
ГУЗ "Городская клиническая больница N°

1"
Врач города Бюджет

26 Казаченко Анна Викторовна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

27 Карандаев Иван Юрьевич ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

28 Климова Марина Александровна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

29 Князева Ольга Михайловна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

30 Кожевникова Анна Сергеевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

31 Козлова Елена Сергеевна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

32 Кокоулина Кристина Александровна
ГУЗ "Д етский клинический м еди ци нски й

центр г. Читы"
Врач города Бюджет

33 Кордюк Мария Юрьевна
Ф ГВО У 8 0  ЧГМ А  М инзд рава России,

клиника
Врач города Бюджет

34 Котельникова Елена Александровна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

35 Кошмелёв Александр Васильевич Врач города Бюджет

36 Кудрявцева Анна Михайловна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

37 Лаптева Юлия Михайловна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

38 Литвинцев Семен Владимирович
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

39 Логинова Наталья Сергеевна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

40 Лопатина-Ланская Ольга Алексеевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

41 Лужникова Татьяна Олеговна
Ф ГБО У ВО ЧГМ А  М инздрава России,

клиника

Врач сельской

местности
Бюджет

42 Лхасаранова Ирина Баторовна Бюджет
43 Лямин Евгений Евгеньевич ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

44 Макаренко Марина Юрьевна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

45 Маркевич Ольга Владимировна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

46 Матафонова Валентина Юрьевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

47 Миронова Мария Кимовна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

48 Мозголин Эдуард Юрьевич Бюджет

49 Мозголина Галина Владиславовна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

50 Мясоедова Евгения Александровна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

51 Николаенко Полина Сергеевна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

52 Обухова Юлия Геннадьевна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

53 Перевалова Евгения Борисовна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет
54 Перевозкина Ольга Владимировна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

55 Переломова Анна Александровна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

56 Пирузян Алена Анатольевна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

57 Пичугина Любовь Владимировна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

58 Поликарпова Олена Геннадьевна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

59 Потапова Алёна Эрнстовна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

60 Придачин Сергей Иванович Ф ГБО У ВО ЧГМ А  М инзд рава России Врач города Бюджет

61 Пятышев Николай Николаевич ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

62 Родионова Екатерина Юрьевн ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

63 Рула Светлана Борисовна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

64 Савчинская Ольга Алексеевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника Врач города Бюджет

65 Селина Наталья Васильевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника Врач города Бюджет

66 Семенщикова Александра Анатольевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клин ика,д и агно сти ческая поликлиника

Врач города Бюджет

67 Тонких Надежда Евгеньевна П/3 "Краевая клиническая больница" Врач города Бюджет

68 Трухина Людмила Ивановна
ФГБОУ ВО НГМД Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

69 Федорова Татьяна Вениаминовна
ГАУЗ "Краевая стоматологическая
поликлиника"

Врач города Бюджет

70 Фоминых Сергей Валерьевич
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника Врач города Бюджет

71 Хижук Ирина Владимировна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника Врач города Бюджет

72 Черенкова Ольга Александровна
ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

73 Шаповалов Алексей Геннадьевич ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Главный врач Бюджет

74 Ш аповалова И рина Валерьевна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России,
клиника

Врач города Бюджет

75 Шекунов Алексей Александрович ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России Врач города Бюджет

76 Шеломенцева Оксана Петровна ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России преподаватель Бюджет